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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12220001Q

2. Data e Regjistrimit 20/10/2021
3. Emri i Subjektit Eurosteel
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/10/2021
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ismet Gucia 36 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim, prodhim, zbatim dhe montim te konstruksioneve 
metalike si dhe te godinave industriale dhe civile, urave me 
konstruksione metalike, ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, 
vepra kullimi e vaditje, punime hidroteknike per 
hidrocentrale, prodhim i teceve dhe gjeneratoreve te 
energjise elektrike, energjise diellore, sisteme hidraulike dhe 
impiante per bonifikime, diga damba, struktura metalike per 
tunele, sillosa metalike, kulla uji metalike, depozita metalike, 
cisterna metalike, tubacione metalike etj.Prodhim dhe 
montim i impianteve energjitike per hidrocentrale tece, etj. 
Prodhime dhe montime per n/stacione elektrike, linja 
tensioni te larte, shtyllave dhe shperndarjen e energjise, 
punime per ndertimet e impianteve te integruar te mbetjeve 
urbane. Ndertim impjante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri 
dhe mirmbajtjen e tyre, Impjante ngritese e transportuese 
(vinça te te gjithe llojeve, anshesore, shkalle levizese, 
transportues ne pergjethesi). Prodhim dhe montim 
parafabrikate struktura dhe konstruksione metalike. Tregtim 
me shumice dhe me pakice te lendeve te para ndihmese, 
pajisje dhe makinerive te te gjitha llojeve. Transport mallrash 
per vete dhe te trete branda dhe jashte territorit shqiptar, 
Import Eksport sipas legjislacionit Shqiptar.
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Esmeralda Yryku10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/10/2021                Deri: 18/10/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EsmeraldaYryku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Eurosteel
E-Mail: esmeraldayryku@gmail.com  
Telefon: 0696028431  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-800762-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DC504A-17AB-4202-97A9-9B27699C4352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B00F653-2EE2-4F4E-BA4E-B80AEF6C52F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85AEF4C-387C-4D75-9602-FBF7D9DC0A85

